ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΠΟΛΥΚΡΑΤΟΥΣ

λαπτηλία. επι. 11.

**Τ**ΗΣ οὖμα βασιλέων μηδὲντεχεπολυκράτος,  
Ετέλευτον ὑπέβαλε τὸ τεγμένον σφύγατον.  
Τέλον αὐτοῖς δὲ αἰματορρέοντα πάτεται,  
Εγραψεν δὲ πολυκράτες, λιγνικόν τον βίου,  
Οὐ τορνίθεις αἰματορρόν μέλλεις λαβεῖν τὸν λόπτων,  
Τότοτην διατρέψεις προπολεῖται πάτεται,  
210 Εἰ μὴ τὸ πέραν τῆς ἔρης θέλεις σφύγεις πάτεται,  
Ο πολυκράτης τοτεράν πεντοῦ εἰς τελεστόν,  
Οη εἴχει πολυτίκην παλινύλειον ομαρχεῖται,  
Ουτεχητος εὐφράτος οὐ διεπτυλογύφασται,  
Θεοδίηρος ο σαμιος μητροῦ τοντηλεάνει,  
Εμβέτεις εἰς τοπέροις, εργάτην εἰς μεσον τὸ περιπέτεται,  
Διπλοὺς λασσούς αφέρεται, ἐκάριον τὸ περιπέτεται,  
Πεμπτὴν δὲ μητροῦ καλλιτηνοῦ γενθῆ τοντηλεάνει,

Iuxta aliquos, in nomen patris Antiochi.  
Luciano autem, in nomen filij Antiochis,  
Quem seruatorem dicebant, uxor cuius Stratonicum.  
Is quem Brasistratus ex pulsu etiam solo  
Nouerat nouit amantem propriam.  
Hanc Antiochiam Seleucus condit urbem,  
Et alias septuaginta et quatuor urbes.  
Eos autem qui indecē Antiochū dicunt hanc condidisse,  
Attæus atq; Perittas, Anaxicrates simul,  
Arguunt apertissime, atq; ostendunt delirantes.  
Cum quibus Asclepiodorus quoq; seruus existens,  
Quos tunc Seleucus facit extictionum praesides.

## DE CYRENAICO SILPHIO.

sita est in prioribus historijs

110. 119.

**D**E Cyrenæo quidem diximus Silphio;  
Centesimadecima quidem antebac in historiis.  
Nunc uero rursus tabula quadragesima octaua,  
Quæ et longe constituta est pulchrior priore,  
Dicens, quomodo attulerunt Battio Cyrenæ,  
Et quomodo ipse insculpsérunt numismati illud:  
Triplicia autem sunt silphia, si sgodon, et tiliis,  
Et inclytum, augustum, famosum omnibus,  
Quod fugit cultum magis ad deserta:  
Ut et capparini dicunt quidam eorum qui sciunt.  
Similis autem ferulae caudex silphijs,  
Cuius folium dicunt mapesum, simile apto,  
Semen autem latissimum, duplicum autem saccum fert,  
Ex caudice caudicem quidem radiceum uero ex radice.

## DE GYGIS

pala. 120.

**N**Vdam Candaulen ostendit Gygi suam uxorem,  
Quæ conuocato Gyge seorsim,  
Dat annulum suum, ut occideret  
Candaulen coniugem, ostendens clam socijs.  
Quo facto, clam cum occidisset Candaulen,  
Et cum uertisset annulum rursus ad mulierem,  
Fit omnibus conspicuus, accepto regno.  
Habes in prima tabula tertiam historiam.

## DE POLYCRATIS

annulo. 121.

**S**Amiregnans quidem felix erat Polycrates,  
Vestiglia autem ferabant subditi Aegyptiorum.  
Augmentum autem Amasis ueritus huius,  
Scripsit, ὁ Polycrates, quod optimum tibi in uita,  
Quo priuatus, immensam accepturus es tristitiam,  
Hoc hinc abige modis quibuscumque uolueris,  
Nisi forte experientiam meæ uis iræ fuscipere.  
Polycrates igitur grauiter ueritus,  
Quem habuit preciosissimum annulum smaragdi,  
Quem artificiose consignauit annuli scalptor  
Theodorus Samius filius Teleclai,  
Conscensa nata proiecit in medium pelagi,  
Macrore corruptus intolerabili illius mersione.  
Quinta autem die pulcherrimum pescem quida pescari,